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Sobiq sudlangan shahslarga ingliz tilini o'qitish o'ziga xos muammolar va 

imkoniyatlarni taqdim etadi. Turli mamlakatlarda bu sohada ishlab chiqilgan 

strategiya va dasturlar sobiq mahkumlarga jamiyatga qayta moslashish jarayoniga 

yordam berishda til ta'limining ahamiyatini ko'rsatadi. Ushbu maqola sobiq 

mahkumlarga ingliz tilini o'qitishdagi jahon tajribalarini yoritib beradi va til 

ta'limining qayta ijtimoiy integratsiya jarayonidagi ahamiyatini yoritib beradi. 

1. Amerika Qo'shma Shtatlari 

AQShda qamoqxona muassasalarida ta'lim dasturlari, jumladan, til kurslarini 

taklif etish, sobiq mahkumlarga qayta ijtimoiy integratsiya qilishda muhim 

ahamiyatga ega. Ko'plab qamoqxonalarda ingliz tilini bilmagan mahkumlar uchun 

ingliz tili savodxonligi kurslari mavjud. Bular yordamida ular ish topish 

imkoniyatlarini yaxshilaydi va jamiyatga qaytishda muammolarga duch kelmaydi. 

Chiqqandan keyingi qo'llab-quvvatlash dasturlari, masalan, “Prisoner Reentry 

Network” va mahalliy jamoat kollejlarida sobiq mahkumlarga til va kasbiy ta'lim 

beriladi. Bu dasturlar sobiq mahkumlarning qamoqdan chiqishi va ish topishi 

o'rtasidagi bo'shliqni to'ldirishga yordam beradi. 

Shuningdek, nodavlat tashkilotlar, ta'lim muassasalar va qamoqxona 

muassasalar o'rtasidagi hamkorlik dasturlari mavjud bo'lib, ular til o'qitish va 

psixologik yordamni birlashtirib, sobiq sudlanganlarga yordam beradi. 

2. Buyuk Britaniya 

Buyuk Britaniyada ESOL (English for Speakers of Other Languages) darslari 

sobiq mahkumlarga ingliz tilini yaxshilash imkoniyatini beradi. Bu dasturlar 

ko'pincha davlat tomonidan moliyalashtiriladi va mahalliy jamoat tashkilotlari orqali 

o'tkaziladi. 

Buyuk Britaniya qayta joylashtirish xizmatlari, masalan, “National Probation 

Service”, til ta'limini keng qamrovli strategiyalarga qo'shadi. Bu dasturlar ish va 

kundalik hayot uchun zarur bo'lgan amaliy til ko'nikmalariga e'tibor qaratadi. Ba'zi 

dasturlar til ko'nikmalarini yaxshilash orqali qayta jinoyatchilikni kamaytirishga 

qaratilgan. 

3. Germaniya 

Germaniyada immigrantlar va qochqinlar uchun til va integratsiya dasturlari 

mavjud. Bu dasturlar, ba'zan avvalgi jinoyat tarixiga ega bo'lgan shaxslar uchun ham 

mo'ljallangan bo'lib, Germaniya jamiyatiga integratsiya qilishga yordam beradi. 
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Ta'lim orqali reabilitatsiya Germaniya tizimining asosiy qismi hisoblanadi. Til 

kurslari ko'pincha kasbiy ta'lim bilan birlashtiriladi, bu sobiq mahkumlarga 

muvaffaqiyatli qayta integratsiyalashishda yordam beradi. “Caritas” va “Diakonie” 

kabi qo'llab-quvvatlash tarmoqlari sobiq mahkumlarga til darslari va qo'shimcha 

yordam xizmatlarini taklif etadi. 

4. Avstraliya 

Avstraliyada qamoqxona muassasalarida, jumladan, til kurslarini taklif etadigan 

ta'lim dasturlari mavjud. Bu dasturlar savodxonlik va ishga yaroqlilikni oshirishga 

qaratilgan bo'lib, jinoyatchilikka olib keluvchi ta'lim muammolarini hal qilishga 

yordam beradi. 

Jamoat asosidagi dasturlar, masalan, “The Salvation Army” va “Brotherhood 

of St Laurence” kabi tashkilotlar sobiq mahkumlarga til kurslari va boshqa 

yordamlarni taqdim etadi. Avstraliyada qayta integratsiya dasturlari ta'lim va 

ta'limning kuchli e'tiborini o'z ichiga oladi, bu sobiq mahkumlarning barqaror hayot 

qurishida muhim rol o'ynaydi. 

5. Kanada 

Kanadada qamoqxona muassasalarida ta'lim dasturlari, jumladan, til ta'limi 

mavjud bo'lib, ular ingliz tilini yaxshilash va qayta jinoyatchilikni kamaytirishga 

qaratilgan. “Elizabeth Fry Society” va “John Howard Society” kabi tashkilotlar 

sobiq mahkumlarga til va savodxonlik dasturlarini taklif etadi. 

Davlat va nodavlat tashkilotlari hamkorligi orqali sobiq mahkumlarga til ta'limi 

va keng qamrovli qo'llab-quvvatlash xizmatlarini taqdim etish amalga oshiriladi. 

Samarali dasturlar ko'pincha til ta'limini kasbiy ta'lim, psixologik yordam va 

ijtimoiy qayta integratsiya xizmatlari bilan birlashtiradi. Qamoqxona muassasalari, 

ta'lim muassasalari, nodavlat tashkilotlar va davlat agentliklari o'rtasidagi hamkorlik 

bu dasturlarning muvaffaqiyatida muhim rol o'ynaydi. Muvaffaqiyatli dasturlar 

ko'pincha sobiq mahkumlarning shaxsiy ehtiyojlariga moslashtiriladi, ularning 

tajribalari, psixologik holatini va maqsadlarini hisobga oladi. 
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